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3,78%

Sykefravaer SSHF

Sykefraveeret hittil i 2023 (tom 18 januar), er pa 8,92% hvorav korttidsfravaeret er pa

Sykefraveeret vil stige pga etterregistreringer Sykefraveer uke 1 var pa 9,68% hvorav

4,31% var korttidsfraveer

Sykefraveer pr klinikk 2023

Klinikk for somatikk Kristiansand
Klinikk for somatikk Arendal
Klinikk for somatikk Flekkefjord
Klinikk prehospitale tjenester
Klinikk for psykisk helse
Medisinsk serviceklinikk

Avd for teknologi og e-helse
Administrasjon

Korttidsfraveer

Hittil
8,34 %
9,01 %
9,16 %

10,57 %
9,27 %
10,46 %
4,93 %
523 %
8,92 %

uke 1
8,73%
9,91%

12,15%
12,10%
9,46 %
11,60 %
7,02 %
5,48 %
9,68 %

Hittil
3,58 %
4,06 %
4,40 %
4,36 %
3,39 %
4,68 %
2,49 %
2,71 %
3,78 %

uke 1

3,87 %
5,20 %
6,80 %
6,01 %
3,11%
5,28 %
3,89 %
3,70%
4,31%
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